
Seite: 104     Buch: PDF     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 22.11.2017 09:38:01
Linien: 04612_.j18

7612 Direktbus: Tübingen - Gomaringen

DB ZugBus Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Niederlassung Tübingen, Europastr. 63, 72072 Tübingen, Tel.: 07071 / 79 98 0, Fax: 07071 / 79 98 92

Gültig vom 01.01. bis 30.04.2018

 Montag - Freitag 

LINIE   7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612
Fahrt   201 203 205 1 3 207 209 211 213 215 217 221 223 225 229
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S F F S S S S
HINWEISE   FA��

Tübingen Hauptbahnhof J   05.37 06.21 06.37 07.21 11.30 12.00 12.50 13.10 14.10 16.00 16.30 17.00 18.00
- Hegelstraße   04.44 05.39 06.09 06.39 07.23 11.32 12.02 12.52 13.13 14.12 16.02 16.32 17.02 18.02
- Brühlstraße   04.46 05.41 06.11 06.41 07.25 11.34 12.04 12.54 13.15 14.14 16.04 16.34 17.04 18.04
- Paul-Dietz-Straße   04.48 05.43 06.13 06.43 07.27 11.38 12.08 12.58 13.19 14.16 16.08 16.38 17.08 18.08
- Unter dem Holz   04.49 05.45 06.15 06.45 07.29 11.40 12.10 13.00 13.21 14.18 16.10 16.40 17.10 18.10
- Bläsibad   04.50 05.46 06.16 06.46 07.30 11.42 12.12 13.02 13.23 14.19 16.12 16.42 17.12 18.12
Dußlingen Pulvermühle L 230   04.53 05.49 06.19 06.29 06.49 07.35 14.22
Dußlingen Pulvermühle   11.45 12.15 13.05 13.26 16.15 16.45 17.15 18.15
Stockach A. Feuerwehrhaus   11.47 12.17 13.07 13.28 16.17 16.47 17.17 18.17
Gomaringen Hinterweiler Str.   11.49 12.19 13.09 13.30
- Schillerstraße   16.19 16.49 17.19 18.19
- Robert-Bosch-Str.   07.38 11.50 13.31 16.20 16.50 17.20 18.20
- Schillerstraße   07.40
- Ziegelgrubenstraße   07.42 12.20 13.10
- Hammerhof   04.55 05.51 06.21 06.31 06.51 11.51 13.32 14.24 16.21 16.51 17.21 18.21
- Friedhof   04.57 05.53 06.23 06.33 06.53 11.53 13.19● 13.34 16.23 16.53 17.23 18.23
- Öschinger Str.   04.58 05.54 06.24 06.34 06.54 11.54 13.35 16.24 16.54 17.24 18.24
- Lubbachstr.   04.59 05.55 06.25 06.35 06.55 11.55 13.17● 13.36 16.25 16.55 17.25 18.25
- Rathaus   05.00 05.56 06.26 06.36 06.56 11.56 13.16● 13.37 16.26 16.56 17.26 18.26
- ZOB   05.02 05.58 06.28 06.38 06.58 07.45 11.58 12.22 13.12 13.39 14.27 16.28 16.58 17.28 18.28
- ZOB   05.02★ 06.00★ 06.30 06.38 07.00★ 07.47● 12.00★ 13.13● 16.30★ 17.00★ 17.30★ 18.30★
- Ziegelgrubenstraße   05.04★ 06.02★ 06.32 06.40 07.02★ 12.02★ 16.32★ 17.02★ 17.32★ 18.32★
- Hinterweiler Str.   05.05★ 06.03★ 06.33 06.41 07.03★ 12.03★ 16.33★ 17.03★ 17.33★ 18.33★
Dußlingen SZ Höhnisch   07.55● 13.23●

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  
●  = weiter als Linie 7615 Richtung Mössingen  ★  = weiter als Linie 7625 Richtung Tübingen.  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

Weitere Fahrtmöglichkeiten Tübingen-Gomaringen siehe Linie 7625.
Die Busse wechseln teilweise in Gomaringen ihre Liniennummer und kommen/fahren weiter als Linie 7615 oder 7625.

7612 Direktbus: Gomaringen - Tübingen

DB ZugBus Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Niederlassung Tübingen, Europastr. 63, 72072 Tübingen, Tel.: 07071 / 79 98 0, Fax: 07071 / 79 98 92

Gültig vom 01.01. bis 30.04.2018

 Montag - Freitag 

LINIE   7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612 7612
Fahrt   200 2 202 202 204 204 206 208 210 212 214 218 220 222 224 226 228
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S F S F S F S S F S F
HINWEISE   

Gomaringen Hammerhof   06.21 06.31 06.51 07.53▼

- Friedhof   06.23 06.33 06.49● 06.53 07.55▼ 11.38● 12.39● 12.59▼ 13.59▼ 14.59▼ 16.29▼ 16.59▼ 17.29▼ 17.59▼ 18.29▼ 18.59▼

- Öschinger Str.   06.24 06.34 06.50● 06.54 07.56▼ 11.39● 12.40● 13.00▼ 14.00▼ 15.00▼ 16.30▼ 17.00▼ 17.30▼ 18.00▼ 18.30▼ 19.00▼

- Lubbachstr.   06.25 06.35 06.51● 06.55 07.57▼ 11.40● 12.41● 13.01▼ 14.01▼ 15.01▼ 16.31▼ 17.01▼ 17.31▼ 18.01▼ 18.31▼ 19.01▼

- Rathaus   06.26 06.36 06.52● 06.56 07.58▼ 11.41● 12.42● 13.02▼ 14.02▼ 15.02▼ 16.32▼ 17.02▼ 17.32▼ 18.02▼ 18.32▼ 19.02▼

- ZOB an 06.28 06.38 06.54● 06.58 08.00▼ 11.43● 12.44● 13.04▼ 14.04▼ 15.04▼ 16.34▼ 17.04▼ 17.34▼ 18.04▼ 18.34▼ 19.04▼

- ZOB ab 06.30 06.38 07.00 07.00 08.00 08.00 11.45 12.45 13.05 14.05 15.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05
- Ziegelgrubenstraße   06.32 06.40 07.02 07.02 08.02 08.02 11.47 12.47 13.07 14.07 15.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07
- Hinterweiler Str.   06.33 06.41 07.03 07.03 08.03 08.03 11.48 12.48 13.08 14.08 15.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08
Immenhausen Ochsen   11.55
Stockach A. Feuerwehrhaus   06.35 06.43 07.05 07.05 08.05 08.05 11.58 12.50 13.10 14.10 15.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10
Dußlingen Pulvermühle   06.37 06.45 07.07 07.07 08.07 08.07 12.00 12.52 13.12 14.12 15.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12
Tübingen Bläsibad   06.40 06.48 07.10 07.10 08.10 08.10 12.03 12.55 13.15 14.15 15.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15
- Unter dem Holz   06.41 06.49 07.11 07.11 08.12 08.12 12.04 12.56 13.16 14.16 15.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16
- Paul-Dietz-Straße   06.43 06.51 07.13 07.13 08.15 08.15 12.07 12.58 13.18 14.18 15.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18
- Brühlstraße   06.45 06.53 07.17 07.17 08.18 08.18 12.09 13.02 13.20 14.20 15.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20
- Hegelstraße   06.47 06.55 07.19 07.19 08.20 08.20 12.11 13.04 13.22 14.22 15.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22
- Hauptbahnhof J   06.52 07.00 07.24 07.24 08.25 08.25 12.16 13.09 13.27 14.27 15.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  ▼  = Fahrt der Linie 7625 von Tübingen.  ●  = Fahrt der Linie 7615 von Mössingen.  
F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

Weitere Fahrtmöglichkeiten Tübingen-Gomaringen siehe Linie 7625.
Die Busse wechseln teilweise in Gomaringen ihre Liniennummer und kommen/fahren weiter als Linie 7615 oder 7625.


	Linie "7612"
	Direktbus: Tübingen - Gomaringen 
	Mo-Fr

	Direktbus: Gomaringen - Tübingen 
	Mo-Fr



